UBNB HUYỆN BÌNH CHÁNH
	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  54 /TM-GDĐT

                        Bình Chánh, ngày 12   tháng  01   năm  2018
THƯ MỜI

Kính gửi:   Hiệu trưởng các trường THCS (CL – NCL) trong Huyện,
TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH
· Kính mời: Đại diện Ban Giám Hiệu, 01 Giáo viên Chủ nhiệm và Cán bộ phụ trách nhập liệu phần mềm xét tốt nghiệp và tuyển sinh 10.
· Đến tại:   Hội trường Trường THCS Tân Túc
· Vào lúc:  14 giờ 00, ngày 16  tháng  01  năm 2018  (Thứ ba)

· Nội dung: Tập huấn sử dụng Phần mềm Xét tốt nghiệp và quản lý thi Tuyển sinh 10 năm 2018
Vì tính chất quan trọng của buổi tập huấn đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ, đúng giờ và đúng thành phần.
                                                                                                KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

(Đã ký)
Nguyễn Thị Mỹ Châu